To: (10)2e) ) IEEEEI @igi i) ICEES ) EESE@minvws.ni]

From: (10)(2e)

Sent: Thur 10/15/2020 2:22:20 PM

Subject: RE: NB check: Goedkeuring orde antigeentesten BD en Abbott
Received: Thur 10/15/2020 2:22:

Zit nu in de mail vanm 16.16 uur ;-)
van: [CED DM e >

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 16:15
Aan: (10)(2e) ) <BREIIFR RN @ minvws.nl>; ) <@minvws.n|>
] antigeentesten BD en Abbott

Onderwerp: NB check: Goedkeuring order |

Urgentie: Hoog
Hallo en
Vraag of jullie deze orders al hebben gezien en goedgekeurd en anders graag alsnog doen
Met vriendelijke groet

(10)(2e)

Van: m@lchulgmiddelen.nb

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 16:02

Aan (10)(2e) B (10)2e) [aIFmS

cc: (10)(2e) middelen.nl>; m@lchulgmiddelen.nb;
DM@ Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Goedkeuring order [ lantigeentesten BD en Abbott

Hi
Verzoek tot goedkeuring neltesten, beide onder Mediq voorwaarden:
BD:

[ (10)(2b) voor B neltesten

Abbott:

o €ERELESE voor SRR sneltesten.
Zou je dit zsm kunnen doorzetten @NEIES)

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis
R "

E
IH  (10)(2¢)

@lchulpmiddelen.nl

Algemeen: [IIIEEEIINC chulpmiddelen.nl.

980056



